

PROCEDURE FOR ONLINE ADMISSION

ਆਨਲਾਈਨ ਦਾਖਲੇ ਦਾ ਢੰਗ

PROCEDURE FOR ADMISSION AFTER REGISTRATION

1. A student is required to fill his exact marks obtained in Maths, Science & English in the 10th class examination. Based on percentage of marks obtained in Maths, Science & English, merit will be generated.
2. A student seeking admission in Three year diploma course in Aircraft Maintenance Engineering is required to fill his exact marks obtained in Physics, Chemistry and Mathematics in the 10+2 (Non Medical) examination. The admission shall be made based on relative merit in the total marks obtained in Physics, Chemistry and Mathematics.
3. Detailed procedure for admissions including reservation policy shall be outlined in Admission Prospectus.
4. Admission Prospectus will be made available on Board's website www.punjabteched.com.

ਰਜਿਸਟ੍ਰੇਸ਼ਨ ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਦਾਖਲੇ ਦਾ ਢੰਗ

1. ਉਮੀਦਵਾਰ ਨੂੰ ਆਪਣੇ 10ਵੀਂ ਸ਼੍ਰੇਣੀ ਦੇ Math, Science & English ਵਿਸ਼ਿਆਂ ਵਿੱਚ ਪ੍ਰਾਪਤ ਕੀਤੇ ਸਹੀ ਅੰਕ ਭਰਨੇ ਹੋਣਗੇ। ਇਨ੍ਹਾਂ ਅੰਕਾਂ ਦੇ ਅਧਾਰ ਤੇ ਹੀ ਮੈਰਿਟ ਲਿਸਟ ਤਿਆਰ ਕੀਤੀ ਜਾਵੇਗੀ।
2. ਜਿਹੜੇ ਉਮੀਦਵਾਰ Aircraft Maintenance Engineering ਡਿਪਲੋਮਾ ਕੋਰਸ ਵਿੱਚ ਦਾਖਲਾ ਲੈਣ ਦੇ ਚਾਹਵਾਨ ਹੋਣਗੇ, ਉਨ੍ਹਾਂ ਨੂੰ ਆਪਣੇ 10+2 (Non Medical) ਸ਼੍ਰੇਣੀ ਦੇ ਪਾਸ ਕੀਤੇ ਇਮਤਿਹਾਨ ਦੇ Physics, Chemistry and Maths ਵਿਸ਼ਿਆਂ ਵਿੱਚੋਂ ਪ੍ਰਾਪਤ ਕੀਤੇ ਸਹੀ ਅੰਕ ਭਰਨੇ ਹੋਣਗੇ। ਇਨ੍ਹਾਂ ਅੰਕਾਂ ਦੇ ਅਧਾਰ ਤੇ ਹੀ ਮੈਰਿਟ ਲਿਸਟ ਤਿਆਰ ਕੀਤੀ ਜਾਵੇਗੀ।
3. ਵੱਖ ਵੱਖ ਡਿਪਲੋਮਾ ਕੋਰਸਾਂ ਵਿੱਚ ਦਾਖਲੇ ਦੀ ਵਿਸਥਾਰ ਪੂਰਵਕ ਜਾਣਕਾਰੀ ਅਤੇ ਰਿਜ਼ਰਵੇਸ਼ਨ ਪਾਲਸੀ ਪ੍ਰੋਸਪੈਕਟਸ ਵਿੱਚ ਦਰਸਾਈ ਜਾਵੇਗੀ।
4. ਦਾਖਲਾ ਪ੍ਰੋਸਪੈਕਟਸ ਬੋਰਡ ਦੀ ਵੈਬਸਾਈਟ (www.punjabteched.com) ਤੇ ਉਪਲੱਬਧ ਹੋਵੇਗਾ।